
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАОКСКИЙРАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2024 года № 1050

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Заокский район от 12.02.2024 
№139 «Об утверждении муниципального задания МКДОУ 

«Заокский детский сад №3 комбинированного вида»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи 
с совершенствованием правового положения государственных 
(муниципальных) учреждений», на основании Устава муниципального 
образования Заокский район, администрация муниципального образования 
Заокский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление от 12.02.2024 №139 «Об утверждении 
муниципального задания МКДОУ «Заокский детский сад №3 
комбинированного вида»» следующие изменения:

1.1.Название постановления читать в следующей редакции «Об 
утверждении муниципального задания МКДОУ «Заокский детский сад №3 
комбинированного вида» на 2024 год, плановый период 2025 и 2026 года».

2 .Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации муниципального образования Заокский район в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3 .Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела образования администрации муниципального образования 
Заокский район.

4 .Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Первый заместитель 
главы администрации 

муниципального образования 
Заокский район Ю.А. Волченков


